CNPJ/MF sob o nº 20.931.994/0001-77. CONTRATADA: Supermercado Peixoto e 
Filho Ltda. (Supermercados Panelão), inscrita no CNPJ sob o nº 18.814.376/0001-

48. OBJETO: fornecimento de gêneros alimentícios para consumo da Câmara 

Municipal de Pará de Minas VALOR: a importância de R$ 4.218,10 (Quatro mil 

duzentos e dezoito reais e dez centavos). VIGENCIA: até o dia 30/12/2012. 

FUNDAMENTAÇÃO: Lei 10.520/02 Pregão Presencial nº 01/2012; 

Pará de Minas, 26 de janeiro de 2012. 

Vereador Marcílio Magela de Souza 
Presidente da Câmara